INDICAÇÃO Nº 0134/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que a Prefeitura entre em
contato com o proprietário de um
terreno que está localizado na Rua
Wilma de Oliveira Borghi Ingraci, em
frente ao nº 51, tendo em vista que há
acúmulo de sujeira no local - onde
inclusive está ocorrendo a infestação
de caramujo africano. Tal solicitação é
um pedido de moradores da localidade,
preocupados com a transmissão de
doenças que pode ser causada por
este molusco.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 01 de Novembro de
2018

VEREADOR:

José Haroldo Magalhães Lourenço - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518